检 测 服 务 委 托 合 同 书

合同编号：DLJ-2024-01-19
采购人（甲方）： 湖南怡永丰新材料科技有限公司
供应商（乙方）： 长沙大兴电气科技有限公司（全称）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，特签订本合同书。

1、工作内容:高压绝缘工具检测   明细如下：
	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	工具检测（送检）：含绝缘手套、绝缘靴、绝缘垫、接地线
	套
	1
	1200
	1200

	2
	交通费（上门取件\送检\送件）
	项
	1
	200
	200

	3
	总计（元）
	¥1,400

	4
	大写（元）
	壹仟肆佰圆

	报价说明
	1.以上报价含相应6%增值税票；

	2.以上报价含采购及检测送检费；

	3.付款方式：收到检测报告后七个工作日内一次性付清全部费用；

3、付款与结算

（1）合同签订后，试验完成后开具发票支付100%合同款，付款方式：银行转账。

（2）价格含6%增值税发票。

甲方（签章）：湖南怡永丰新材料科技有限公司       乙方（签章）：长沙大兴电气科技有限公司
地    址：长沙经济技术开发区天华南路3号         地址 ：长沙市芙蓉区东郡华城广场6层13号
税 号：91430100782891521F                        纳税人识别号：914301020813526645
开 户 行：农行星沙支行                           开户银行：中国银行长沙市韶山支行
帐    号：18031601040004952                      帐号：587262358193
代表人：                                         代表人：
1
第1页，共1页